
Zarządzenie Nr 2/2019 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grzmiącej 

z dnia 01.02.2019 r. 

 

w sprawie uchylenia Zarządzenie Nr 4/2018 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Grzmiącej z dnia 25 października 2018 r. w sprawie zmiany 

Regulaminu pracy Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grzmiącej 

  

Na podstawie art. 32 § 2 Regulaminu Pracy Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Grzmiącej stanowiącego załącznika do Zarządzenie nr 4/2013 Kierownika 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grzmiącej z dnia 01 sierpnia 2003 r. 

zarządzam, co następuje: 

§1 

Uchylam Zarządzenie Nr 4/2018 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Grzmiącej z dnia 25 października 2018 r. w sprawie zmiany Regulaminu pracy 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grzmiącej z dniem 01 lutego 2019 r. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Kierownik Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Grzmiącej 

Iwona Fijałkowska 


